
ZARZĄDZENIE NR 7/2021/RRB 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021r.,poz.305 ) oraz § 10 pkt 5 uchwały budżetowej Gminy Lesznowola 
Nr 369/XXXIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 stycznia 2021r., zarządzam  co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.643.104,-zł 

  Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 280.699.081,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  279.741.604,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  957.477,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 2.643.104,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 290.933.544,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 268.484.582,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 22.448.962,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lesznowola 
 
 

Maria Jolanta Batycka-Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5849667-3953-4FC6-A720-23B3C37DA409. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

801     Oświata i wychowanie 5 887 513,00 0,00 2 447 744,00 8 335 257,00 8 320 500,00 14 757,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 0,00 10 297,00 30 297,00 30 297,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 10 297,00 10 297,00 10 297,00 0,00

  80104   Przedszkola 5 273 600,00 0,00 2 368 310,00 7 641 910,00 7 641 910,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 368 310,00 2 368 310,00 2 368 310,00 0,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 23 536,00 73 536,00 73 536,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 23 536,00 23 536,00 23 536,00 0,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 45 601,00 45 601,00 45 601,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 45 601,00 45 601,00 45 601,00 0,00

852     Pomoc społeczna 586 482,00 0,00 190 140,00 776 622,00 776 622,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 320,00 0,00 190 140,00 200 460,00 200 460,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 460,00 0,00 300,00 5 760,00 5 760,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 189 840,00 189 840,00 189 840,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00

      Razem 278 055 977,00 0,00 2 643 104,00 280 699 081,00 279 741 604,00 957 477,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 marca 2021r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5849667-3953-4FC6-A720-23B3C37DA409. Uchwalony Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24 196 812,00 24 091 812,00 23 350 517,00 18 244 023,00 5 106 494,00 0,00 726 380,00 14 915,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 196 812,00 24 091 812,00 23 350 517,00 18 244 023,00 5 106 494,00 0,00 726 380,00 14 915,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 175 244,00 19 175 244,00 19 106 329,00 14 958 629,00 4 147 700,00 0,00 60 000,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 175 244,00 19 175 244,00 19 106 329,00 14 958 629,00 4 147 700,00 0,00 60 000,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 418 850,00 2 418 850,00 2 418 850,00 0,00 2 418 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 409 882,00 2 409 882,00 2 409 882,00 0,00 2 409 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 968,00 43 968,00 43 968,00 0,00 43 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 638 282,00 105 278 282,00 77 831 072,00 63 820 058,00 14 011 014,00 23 803 700,00 2 790 862,00 852 648,00 0,00 0,00 6 360 000,00 6 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 marca 2021r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - po zmianach

801 Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5849667-3953-4FC6-A720-23B3C37DA409. Uchwalony Strona 1



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 447 744,00 2 447 744,00 2 424 208,00 2 353 208,00 71 000,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 086 026,00 107 726 026,00 80 255 280,00 66 173 266,00 14 082 014,00 23 827 236,00 2 790 862,00 852 648,00 0,00 0,00 6 360 000,00 6 360 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 282 668,00 4 282 668,00 3 636 768,00 3 308 648,00 328 120,00 500 000,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 297,00 10 297,00 10 297,00 10 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 965,00 4 292 965,00 3 647 065,00 3 318 945,00 328 120,00 500 000,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 462 000,00 2 462 000,00 2 462 000,00 2 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 8 240,00 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 240,00 2 470 240,00 2 470 240,00 2 470 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 000,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 800,00 505 800,00 505 800,00 505 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 978,00 72 978,00 72 978,00 72 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 235,00 73 235,00 73 235,00 73 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 707 760,00 21 707 760,00 9 339 460,00 5 995 100,00 3 344 360,00 12 043 700,00 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 298 310,00 2 298 310,00 2 298 310,00 2 227 310,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 006 070,00 24 006 070,00 11 637 770,00 8 222 410,00 3 415 360,00 12 043 700,00 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 270 000,00 4 270 000,00 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 755 400,00 1 755 400,00 1 755 400,00 1 755 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 025 400,00 6 025 400,00 6 025 400,00 6 025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 880 000,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 387 600,00 387 600,00 387 600,00 387 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 600,00 1 267 600,00 1 267 600,00 1 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 54 310,00 54 310,00 54 310,00 54 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 310,00 239 310,00 239 310,00 239 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5849667-3953-4FC6-A720-23B3C37DA409. Uchwalony Strona 2



po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 536,00 243 536,00 20 000,00 0,00 20 000,00 223 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 536,00 223 536,00 0,00 0,00 0,00 223 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 054 643,00 5 054 643,00 5 011 543,00 4 491 743,00 519 800,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 124 643,00 5 124 643,00 5 081 543,00 4 561 743,00 519 800,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 422 752,00 3 422 752,00 3 422 752,00 3 422 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 462 752,00 3 462 752,00 3 462 752,00 3 462 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 624 457,00 624 457,00 624 457,00 624 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 457,00 654 457,00 654 457,00 654 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 538 761,00 3 538 761,00 928 161,00 851 841,00 76 320,00 2 560 000,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 45 601,00 45 601,00 45 601,00 45 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 584 362,00 3 584 362,00 973 762,00 897 442,00 76 320,00 2 560 000,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 648 000,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 800,00 684 800,00 684 800,00 684 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 800,00 123 800,00 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 001,00 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 501,00 16 501,00 16 501,00 16 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 106 375,00 4 106 375,00 3 173 939,00 1 941 230,00 1 232 709,00 0,00 847 287,00 85 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 190 140,00 190 140,00 190 140,00 300,00 189 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 296 515,00 4 296 515,00 3 364 079,00 1 941 530,00 1 422 549,00 0,00 847 287,00 85 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325 460,00 325 460,00 325 460,00 6 460,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5849667-3953-4FC6-A720-23B3C37DA409. Uchwalony Strona 3



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 190 140,00 190 140,00 190 140,00 300,00 189 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 600,00 515 600,00 515 600,00 6 760,00 508 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 460,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 760,00 6 760,00 6 760,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 189 840,00 189 840,00 189 840,00 0,00 189 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 840,00 508 840,00 508 840,00 0,00 508 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 393 922,00 6 393 922,00 5 685 122,00 5 306 032,00 379 090,00 190 000,00 518 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 399 142,00 6 399 142,00 5 685 122,00 5 306 032,00 379 090,00 190 000,00 524 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 220,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 220,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 290 440,00 265 841 478,00 168 225 877,00 94 187 209,00 74 038 668,00 31 889 700,00 61 197 782,00 970 719,00 0,00 3 557 400,00 22 448 962,00 22 448 962,00 1 069 199,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 652 072,00 2 652 072,00 2 623 316,00 2 353 508,00 269 808,00 23 536,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 933 544,00 268 484 582,00 170 840 225,00 96 540 717,00 74 299 508,00 31 913 236,00 61 203 002,00 970 719,00 0,00 3 557 400,00 22 448 962,00 22 448 962,00 1 069 199,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

Wydatki razem

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5849667-3953-4FC6-A720-23B3C37DA409. Uchwalony Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Załącznik a
	Załącznik b

